中共上海理工大学委员会

马克思主义学院总支文件

上理马院〔2018〕009 号

关于马克思主义学院党总支委员候选人预备人选

建议名单的请示

中共上海理工大学委员会：

根据《中共上海理工大学委员会马克思主义学院总支“公推”工作

实施方案》，现提出中共上海理工大学委员会马克思主义学院第一届总支

委员候选人预备人选建议名单，具体情况如下：

我院于 10月 9日下午召开党支部书记会议，布置“公推”工作，于

10月 9日-10日以支部为单位组织全体党员进行“公推”。另外，学院还

组织了党外师生座谈会进行推荐。

现有党员 77名，发出“公推”票 74张，回收公推票 74张，回收率

100%，其中弃权票 0 张，有效票 73 张。发出党外师生推荐票 13 张，回

收 13张，回收率 100%，有效票 13张。

1、党员公推排序（按得票从高到低）：

（1）推荐委员票

彭宗祥（73票） 金瑶梅（72票） 夏小华（67票）

胡琴娥（60票） 石  红（59票） 胡绪明（55票）

（2）推荐书记、副书记票

党总支书记彭宗祥（73票），党总支副书记金瑶梅（71票）、夏小华

（66票）。

2、党外推荐排序（按得票从高到低）：

（1）推荐委员票

彭宗祥（13票）  金瑶梅（13票） 夏小华（13票）

胡绪明（12票） 石  红（11票）  胡琴娥（9票）

（2）推荐书记、副书记票

党总支书记彭宗祥（13票），党总支副书记金瑶梅（13票）、夏小华

（13票）。

学院党总支于 10 月 11 日中午召开总支委员会议，结合“公推”情

况，研究确定石红、金瑶梅、胡绪明、胡琴娥、夏小华、彭宗祥（按姓

氏笔画为序）等 6 位同志作为党总支委员候选人初步人选，并于 10 月

11日下午征询党员意见后，经总支委员商议，提出以下 6名党总支委员

候选人预备人选建议名单石红、金瑶梅、胡绪明、胡琴娥、夏小华、彭

宗祥（按姓氏笔画为序）。其中，当前总支委员 3名，占 50%；新提名人

选 3 名，占 50%；女性成员 3 名，占 50%；平均年龄 43.5 岁，五十岁以

下的 6名，占 100%；高级职称 4名,中级职称 2名;全部具有硕士及以上

文化程度。6 名党总支委员候选人预备人选建议名单及个人相关情况详

见附件 1。

妥否，请批示。

附件 1：中共上海理工大学马克思主义学院总支

第一届委员会候选人预备人选名册

中共上海理工大学委员会马克思主义学院总支

2018 年 10月 12日

附件 1：

中国共产党上海理工大学马克思主义学院总支第一届

委员会候选人预备人选名册（按姓氏笔画排序）

姓名
性

别

民

族
现任职务 拟任职务 籍贯 出生年月 学历

职称 入党

时间

参加工

作年月
备注

石  红 女 汉
学院工会

主席

学院党总

支委员
上海 1971.8

硕士

研究生

副教授 1996.7 1992.7

金瑶梅 女 汉

学院党总支

副书记、委

员，院长

学院党总

支副书

记、委员

浙江

海盐
1975.3

博士

研究生

教授 2004.12 1994.7

胡绪明 男 汉 学院副院长
学院党总

支委员

安徽

六安
1973.4

博士

研究生

副教授 2000.5. 2001.7

胡琴娥 女 汉
学院办公室

主任

学院党总

支委员

安徽

安庆
1979.7

博士

研究生

讲师 2002.5 2007.7

夏小华 男 汉

学院党总支

副书记、委

员

学院党总

支副书

记、委员

湖北

汉川
1979.5

硕士

研究生

讲师 200.6 2005.8

彭宗祥 男
土

家

学院党总支

书记、委员

学院党总

支书记、

委员

湖南

龙山
1970.6

硕士

研究生

副教授 1999.9 1991.7